

Əməlləri ilə insanların qəlbində abidəsini ucaltdı

Elə insanlar var ki, qurmaq, yaratmaq, yaxşılıq etmək, arxasına dayaq olmaq, kömək edib əlindən tutmaq, ümitsizə ümid vermək üçün Tanrı tərəfindən sanki xüsusi bir missiyanı yerinə yetirməkdən ötrü göndərilirlər bu dünyaya. Bu cür insanlara qəlblərin mezarları da deyilir.

Onlar yaratdıqca ucalır, ucaldıqca da daha yaxşı yaradırlar. Bu cür insanlar Tanrının verdiyi ömür payını yalnız özləri, ailələri, yaxınları üçün yaşamırlar. Ömürlərini mənsub olduqları Vətənin, xalqın xoş gələcəyinə həsr edirlər. Tutduqları vəzifəyə görə deyil, etdikləri xeyirxah əməllərə görə tanınır, sevilirlər. Ən uca məqamı xalqa xidmətdə görürlər. Belə həyat yaşayanlar bir evin, bir ailənin övladı olmaqdan çıxıb bütöv bir xalqın sevimlisi ola bilirlər. Mehriban xanım Əliyeva kimi.

Azərbaycanın birinci xanımı xeyirxah əməlləri ilə insanların qəlbində özünə məskən salmağı bacaran, dünyada ölkəsini tanıdan qadın liderdir. O, ən yüksək mənəvi dəyərlərə sahib olan siyasətçi olduğunu əməli ilə göstərib. Sahib olduğu mərhəmət hissi, hər bir kəsə qayğısı, diqqəti ilə insanlığın ən yüksək zirvəsinə ucalıb. Dünyada sevgi, mərhəmət hissi qədər insanları bir-birinə yaxınlaşdıran, birləşdirən başqa bir güc, bir hissə yoxdur.



caq dərəcədə böyükdür. Qazilərimiz üçün ən son texnologiya ilə hazırlanan protezlər, yaradılan reabilitasiya mərkəzləri, Heydər Əliyev Fondunun vəsaiti hesabına tikilən evlər, göstərilən yardımlar, görülən işlər sözlə ifadə edə biləcəyimiz az bir qismidir... Bir sözlə, harada insanlarımız dara düşüb köməyə ehtiyac duyubsa, orada Mehriban xanım var, onun xeyirxah əməlləri var. Bu məqamda bir qədər faktların dili ilə danışaq: bir neçə il öncə Şamaxıda təbii fəlakət, zəlzələ olarkən dövlətimizin başçısı İlham Əliyev və Mehriban xanım bu

gəmir. Belə humanist tədbirlər təkə ölkəmizdə deyil, Pakistanda, Somalidə və digər ölkələrdə də həyata keçirilib.

Xalqımızın ən yüksək keyfiyyətlərindən biri də qonaqpərvər olmasıdır. Sevdidiyi, inandığı, güvəndiyi insanı süfrəsinin başında görmək, min bir zəhmətlə qazandığı halal nemətini arzu etdiyi adamları bölmək kimi gözəl adətimiz var. İnsanlarımız Mehriban xanımı evlərində, süfrələrinin başında görməyə, həmsöhbət olmağa artıq vərmiş ediblər. Vaxtaşırı sadə əmək adamlarının evlərinə qonaq gedib ünsiyyət qurmaq, elin, oba-

yəndələri artıq neçə illərdir ki, dünyaya geniş planda tanınılır, təqdim olunur. Qədim və şərəfli tariximizin yadigarı olan abidələrimizin bərpa olunub gələcək nəsillərə ötürülməsi üçün əhatəli işlər aparılır.

Heydər Əliyev Fondu artıq neçə illərdir ki, ermənilər tərəfindən xalqımızın başına gətirilən faciələrin dünya xalqlarına çatdırılması istiqamətində davamlı və əhatəli iş aparır. Erməni vandalizminin mahiyyətinin əyani sübutu, XX əsrin ən qəddar faciəsi sayılan Xocalı qətliamı hər il Heydər Əliyev Fondunun təşəbbüsü ilə dünya-



İnsanları sevindirmək, dərddəlinin dərddini bölmək, lazım olduğu məqamda yanında olmağı bacarmaq bu dünyada hamıya verilən pay deyil. Tanrı sevdiklərini belə mükafatlandırır.

Bu, bir həqiqətdir ki, Mehriban xanım ölkəmizdə ehtiyacı olan hər bir vətəndaşın ümid, güman yeridir. İnsanlarımız gözəl bilirlər ki, çətinlik çəkən, köməyə ehtiyacı olanın, dara düşən hər kəsin üz tutmağa bir ünvanı var. Ona mehribanlıq edəcək, dərddinə çarə tapacaq bir doğması var. Ürəyini oxşayacaq bir həmdəmi var. Ona üz tutanların nə zamansa naümid, peşman olduğunu düşünmək belə mümkün deyil.

Respublikamızda bu gün minlərlə insan Heydər Əliyev Fondunun qayğısı nəticəsində müalicə alaraq sağlamlığına qovuşub.

Vətən yolunda canlarını fəda edən şəhid ailələrinə göstərdiyi qayğı, axıtdığı gözyaşları, çəkdiyi iztirablar, göstərdiyi fədakarlıq sözlə ifadə olunmaya-

zonaya gedərək zərərçəkənlərin dərddərddini bölüşüb, xeyirxah əllərini onların çiyinə qoydular. Düz durmaları, öyilməmələrini, dağılan evlərinin yerinə daha gözəlini inşa etdirib onlara verəcəklərini dedilər və verdikləri söz də qısa müddətdə icra edildi. Eləcə də bu günlər qarşda Türkiyədə baş verən təbii fəlakət zamanı Heydər Əliyev Fondu Mehriban xanımın təşəbbüsü ilə qarşda ölkənin yanında oldu.

"İnsan qəlbini sevindirmək ən böyük ibadətdir", - deyiblər. COVID-19-un insanları amansız "hərəkət"ləri ilə sınağa çəkdiyi o ağır, çətin günlərdə də Mehriban xanım xalqla bir oldu. Biz onun sosial qayğıya ehtiyacı olan təbəqəni bir an tək qoymadığına şahidlik etdik. O çətin günlərdə Heydər Əliyev Fondu əhalinin ehtiyacı olan təbəqələrinə sovqat göndərərək, yardımlar göstərdi. Belə analoji faktlar çoxdur. Fond Qurban, Ramazan, Novruz bayramlarında, bir qayda olaraq, az-təminatlı ailələrə bayram hədiyyələri göndərərək qayğısını əsir-

nin qayğısını öyrənib dərddini bilmək insanlarımızda doğmalığı hissini daha da gücləndirir. Xalqın Prezidentinə, onun ailəsinə sevgisini, güvənini artırır.

Milli adətlərə hörmət, milli-mənəvi dəyərləri uca tutmaq, dini qayda-qanunlara əməl etmək baxımından da Mehriban xanım bir nümunə, bir örnəkdir. Onun müqəddəs ziyarətəhlərə səfərləri, işğaldan azad olunmuş torpaqlarda ilk olaraq məscidlərimizi, milli-mənəvi baxımdan xüsusi rolu olan Xüdəfərin körpüsünü ziyarət etməsi, ziyarətəhların bərpası, təmiri üçün maddi vəsait ayırması milli dəyərlərimizə sadıqlıq nümunəsidir.

Mehriban xanımın xeyirxah əməllərinin coğrafiyası çox genişdir. Onun təşəbbüsü və rəhbərliyi ilə həyata keçirilən xeyriyyə tədbirləri artıq çoxdan sərhədləri aşaraq dünyanın bir çox ölkələrində reallığa çevrilib.

Mehriban xanımın şəxsi fəaliyyəti və təşəbbüsü nəticəsində Azərbaycan mədəniyyəti və incəsənəti, onun ən layiqli nüma-

nın əksər ölkələrində qeyd edilməkdədir. Mehriban xanımın birbaşa təşkilatçılığı və dəstəyi ilə keçirilən bu tədbirlərdə yaradıcı insanların, rəssamların, sənət adamlarının Xocalı faciəsindən bəhs edən əl işlərindən ibarət sərgilər təşkil olunur. Fotoşkillər və sənədli filmlər nümayiş etdirilərək insanlara bu faciə barədə dəqiq bilgi verilir. Bunun nəticəsidir ki, artıq dünyanın bir çox ölkəsi XX əsrin ən dəhşətli, qanlı faciəsi olan Xocalı qətliamını soyqırımını kimi tanıyır. Bu, erməni lobbisi üzərində parlaq qələbənin sübutudur.

Xalq, dövlət, vətən üçün sərf olunan ömür əbədiyaşarlıq qazanır. Adını, əməllərini tarixin yaddaşına yazanlar öz abidələrini insanların qəlbində ucaldırlar. Xoşbəxt o insandır ki, hər evdə, hər ürəkdə adı, əməli var. Mehriban xanım Əliyeva kimi.

*Elşən QƏNİYEV,
"Azərbaycan"*